
みよし会平成 26年度関東支部講演会および懇親会のご案内 
 
 海山の恋しい季節，皆様にはご機嫌麗しくお過ごしのことと存じます．本年もみよし会
関東支部講演会・懇親会を下記要領で開催致します．例年より早期開催になりますが，是
非御出席下さいますようお願い申し上げます．成田先生（みよし会会長），佐藤瀏先生，お
よび大学からは，清水先生，平原先生，七尾先生，會澤先生，村岡先生が参加致します． 
 
 

記 
日時：平成 26年 9月 20日（土）11：00～ 
会場：主婦会館プラザエフ（〠102-0085 東京都千代田区六番町 15☎03-3265-8111）

※下記地図参照 
講演：「結晶づくりにつとめて」 
   岩手大学工学部教授 清水 健司 先生（S47卒） 
会費：￥6,000-（予定） 
※みよし会行事での清水先生現役最後のご講演になります． 
 準備の都合上，出欠連絡は 9/15 迄に e-mail にてお願い致します（メーリングリスト作
成中ですので欠席でもご返事いただければ幸いです）．               

以上 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

問合先：みよし会庶務 七尾 英孝 ℡：019-621-6338 
e-mail: nanao@iwate-u.ac.jp 


